Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 14/01/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:43.899
Media del dia 01:57.114
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.644
Tiempo medio grupo prueba 02:00.298
Pilotos en grupo 40
Mejor tiempo grupo 01:43.899
Tiempo medio grupo 01:56.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P233074 01:43.899 [ 01:43.899 | 00:00.000 | 00:13.214 | 00:00.000 | 00:12.100| 20
P232184 01:44.453 [ 00:00.553 | 00:00.553 | 00:12.661 | 00:00.553 | 00:11.547| 32
P232177 01:45.571( 00:01.118 | 00:01.672 | 00:11.542| 00:01.672| 00:10.428 18
P233088 01:45.712 | 00:00.140| 00:01.812] 00:11.402 | 00:01.812 | 00:10.288 | 32
P231962 01:45.872 | 00:00.160 | 00:01.973 | 00:11.241 | 00:01.973 | 00:10.127| 29
P232176 01:45.940 [ 00:00.067 | 00:02.040| 00:11.174 | 00:02.040 | 00:10.060| 32
P233090 01:46.004 [ 00:00.064 | 00:02.104 | 00:11.110| 00:02.104 | 00:09.996 | 25
P232188 01:46.066 [ 00:00.062 | 00:02.167 | 00:11.047 | 00:02.167 | 00:09.933 | 26
Cheke78 01:46.862 [ 00:00.795 | 00:02.962 | 00:10.252| 00:02.962 | 00:09.138 | 28
P232164 01:47.596 [ 00:00.734 | 00:03.696 | 00:09.518| 00:03.696 | 00:08.404 14
P232172 01:47.768 | 00:00.171 | 00:03.868 | 00:09.346 | 00:03.868| 00:08.232| 30
P232182 01:48.880 [ 00:01.112 | 00:04.981 | 00:08.233 | 00:04.981| 00:07.119| 34
P232125 01:48.933 [ 00:00.052 | 00:05.033 | 00:08.181 | 00:05.033 | 00:07.067| 53
P231961 01:49.762 [ 00:00.829 | 00:05.863 | 00:07.351| 00:05.863 | 00:06.237| 45
P232116 01:50.676 [ 00:00.913 | 00:06.776 | 00:06.438 | 00:06.776 | 00:05.324 | 32
P233072 01:51.331 [ 00:00.655| 00:07.431| 00:05.783 | 00:07.431 | 00:04.669 | 25
P233089 01:52.874 [ 00:01.543 | 00:08.975| 00:04.239 | 00:08.975| 00:03.125| 37
P231963 01:53.568 [ 00:00.693 | 00:09.668 | 00:03.546| 00:09.668 | 00:02.432| 25
P232124 01:53.789 [ 00:00.221 | 00:09.889 | 00:03.325| 00:09.889 | 00:02.211 33
MANUEL 01:53.961 [ 00:00.172 | 00:10.062 | 00:03.152| 00:10.062 | 00:02.038 13
CASTILLO

P231967 01:54.249 [ 00:00.288 | 00:10.350 | 00:02.864 | 00:10.350 | 00:01.750 19
P231964 01:55.530 [ 00:01.280 | 00:11.631 | 00:01.583 | 00:11.631| 00:00.469 7
P232123 01:57.711 | 00:02.180| 00:13.811 | 00:00.596 | 00:13.811| 00:01.710| 30
P233071 01:58.084 [ 00:00.373 | 00:14.184 | 00:00.969 | 00:14.184 | 00:02.083 | 29
P232183 01:58.681 [ 00:00.597 | 00:14.782 | 00:01.567 | 00:14.782 | 00:02.681 22
P232174 01:58.844 [ 00:00.162 | 00:14.944 | 00:01.729 | 00:14.944 | 00:02.843 19
P232130 02:00.278 [ 00:01.433 | 00:16.378 | 00:03.163 | 00:16.378 | 00:04.277| 29
P232128 02:01.035 [ 00:00.757 | 00:17.136| 00:03.921| 00:17.136| 00:05.035| 34
P232190 02:01.048 [ 00:00.013 | 00:17.149 | 00:03.934| 00:17.149 | 00:05.048 | 25
P232140 02:01.451 [ 00:00.402 | 00:17.552| 00:04.337| 00:17.552| 00:05.451| 21
P233073 02:02.269 [ 00:00.817 | 00:18.369 | 00:05.154 | 00:18.369 | 00:06.268 14
P232126 02:02.366 [ 00:00.096 | 00:18.466 | 00:05.251 | 00:18.466 | 00:06.365| 40
P232181 02:03.184 | 00:00.817 | 00:19.284 | 00:06.069 | 00:19.284 | 00:07.183 | 35
P232165 02:03.226 | 00:00.042 | 00:19.327| 00:06.112 | 00:19.327 | 00:07.226| 49
RubenGRuiz 02:03.340 [ 00:00.113 | 00:19.440| 00:06.225| 00:19.440 | 00:07.339| 29
P232186 02:06.531 [ 00:03.191 | 00:22.632| 00:09.417| 00:22.632| 00:10.531 19
P232189 02:11.744 [ 00:05.213 | 00:27.845| 00:14.630 | 00:27.845| 00:15.744 12
P232173 02:13.971 [ 00:02.226 | 00:30.072 | 00:16.857 | 00:30.072 | 00:17.971 56
P232127 02:15.032 [ 00:01.060 | 00:31.132| 00:17.917] 00:31.132| 00:19.031 52
P231965 02:21.898 [ 00:06.866 | 00:37.999 | 00:24.784 | 00:37.999 | 00:25.898 13
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